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Sjarmerende fritidsbolig  
på romslig, solrik og  
usjenert tomt i  
naturskjønne omgivelser 
Velkommen til en sjarmerende og frittliggende fritidsbolig i rolige og  
naturskjønne omgivelser ved Skiptvet. Hytta ligger usjenert til på en  
eiet, romslig tomt med gode solforhold hele dagen. Eiendommen er  
pent opparbeidet med en kombinasjon av gressplen, naturlig  
vegetasjon og fjell i dagen, og har blant annet en stor terrasse.

Hytta inneholder entré, kjøkken, stue/        spisestue, to soverom og  
toalettrom, og har i tillegg krypkjeller. 

Området byr på fine tur‑ og rekreasjonsmuligheter, og det er kort vei til  
både Glomma og Glennetangen med bademuligheter. Glennetangen  
camping ligger kun 2,3 km unna. Det er også kort kjøreavstand til  
Skiptvet sentrum med butikker og servicetilbud.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 900 000,‑
Omkostn.: Kr 23 850,‑
Total ink omk.: Kr 923 850,‑
Selger: Jan Kostov
 
Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 1970
BRA‑i/ BRA Total  59/ 66 kvm
Tomtstr.: 2277.9 m²
Soverom: 2
Gnr./ bnr. Gnr. 12, bnr. 102
Oppdragsnr.: 1102250048

Henrik Ernesto Øygarden
Dagligleder /        Jurist/         Eiendomsmegler

Mobil 480 95 859
E‑post henrik.ernesto.oygarden@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim.  
TLF. 69 88 84 44
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 59 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 66 m²
TBA: 40 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 7 m² Krypkjeller

1. etasje
BRA‑i: 59 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
40 m² 

Ikke målbare arealer
Hoveddelen av kjelleren er ikke målbar grunnet lav takhøyde. Oppmålt areal har  
takhøyde på mer enn 1,9 meter.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Alle areal er ca. mål og er oppmålt/ kontrollmålt på stedet. Areal oppgis alltid i hele  
nærmeste kvadratmeter i rapporten. Grunnet avrundingsmetoder kan avvik på opptil +/ 
‑ 2% forekomme. Alle arealer er oppmålt med håndholdt lasermåler, og gjelder for det  
tidspunkt oppmålingen fant sted.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2277.9 m²

Tomtebeskrivelse
Lys og åpen naturtomt, dels skrånende. Pent opparbeidet, dels gress og naturlig  
vegetasjon. Åpent fjell i terrenget. Flaggstang. Flotte solforhold med sol fra morgen til  
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kveld.

Beliggenhet
Frittliggende fritidsbolig med stor, solrik terrasse og romslig tomt med gode  
solforhold. Eiendommen har en attraktiv beliggenhet i et rolig og tilbaketrukket  
hytteområde ved Skiptvet, omgitt av spredt fritidsbebyggelse og vakker natur.

Hytta ligger i umiddelbar nærhet til flotte tur‑ og rekreasjonsområder, og det er kort vei  
til Glomma og Glennetangen, som byr på gode bademuligheter. Den populære  
Glennetangen camping ligger kun ca. 2,3 km unna med bil.

Det er også kort kjøreavstand til Skiptvet sentrum, hvor du finner dagligvarebutikker,  
servicetilbud og øvrige fasiliteter.

Adkomst
Eiendommen er tilknyttet privat vei. Det er sti fra felles parkering frem til hytta. 

Bebyggelsen
Området består hovedsaklig av spredt fritidsbebyggelse og skog. 

Bygningssakkyndig
Alpha Taksering AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fritidsbolig oppført i 1970. Hytta er fundamentert på fast grunn med ringmur av Leca/  
betongkonstruksjoner. Bygningen er oppført i trekonstruksjoner, utvendig kledd med  
malt/   beiset trepanel, og antas isolert i tråd med byggeskikken som var vanlig på  
oppføringstidspunktet. 

Etasjeskillerne består av trebjelkelag, og taket er et saltak bygget i uisolerte  
trekonstruksjoner med undertak av rupanel. Taket er tekket med takshingel, og  
takrenner og nedløp er utført i plastbelagt stål. 

Hytta har vinduer med 2‑lags isolerglass og malte rammer og karmer i tre. Utvendige  
dører er også i tre, med malte overflater. Det er en delvis overbygget markterrasse ved  
hovedinngangen, samt en stor terrasse utenfor stuen, begge oppført i  
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